o Firma SaMASZ

sa’MAS‘Z inz. Antoni Stolarski
~ A v Poland, 15-161 Bialystok, ul. Trawiasta 30

MASZYNY ROLNICZE Rok zatozenia — 1984

NIP PL-542-010-21-58

tel. (+48) (85) 654 45 84
654 45 82

664 70 31

fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog czesci

KOSIARKA BIJAKOWA BOCZNA
KBR 160 - 1,60m

Biatystok 2007.10.10
Wydanie 000

K346PL000
Artur Drozyner



Nazwa tabeli: Nr. tabeli:

KBR 160 Tab. 1




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

KBR 160 Tab. 2
.P. | Cze$ ci SaMASZ | Czes ci handlowe Nazwa czes ci Liczba Uwagi
sztuk
1 221.03.00.00 Bezpiecznik 1
2 345.01.00.00 Uktad zawieszenia 1
3 345.02.00.00 Belka no$ na 1
4 346.05.00.00 Zespoét thacy 1




Nazwa tabeli:

KBR 160 Uktad zawieszenia

Nr. tabeli:

4

Tab. 3




Nazwa tabeli: Nr. tabel: 5
KBR 160 Uktad zawieszenia| Tab. 4
L.P. | Cze$ ci SaMASZ | Cze$ ci handlowe Nazwa czes ci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. 1
2 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. 9
3 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x 30 nierdz. 2
4 MISK-000-001 [K6tko sprezyste zawieszki 4
5 MZNS-014-004 [Nakretka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 1
6 MZNZ-012-002 |Nakretka 6-kt. M12 KI.8 oc. 2
7 MI10-040-000 [Opaska zaciskowa 40-90 1
8 MZPP-010-001 [Podktadka pt. fi 10 oc. 1
9 MZPP-016-002 |Podktadka pt. fi 16 4
10 MZPP-022-001 [Podktadka pt. fi 22 oc. 5
11 MZPP-014-001 [Podktadka pt. fil4 oc. 3
12 MZPP-031-001 [Podktadka pt. fi31 oc. 2
13 MZZP-000-001 |Przetyczka B11x45 3
14 MIHP-200-001 |Przewod hydr. L=2000 M14x1.5 1
15 MIHI-000-002 [Przytgzka-ztgzka dtaw. ZD-1215-10 1
16 MZ1S-000-001 [Smarowniczka M8x1 1
17 MZSZ-014-008 |S rub a z tb. 6-kt. M14x100 KI. 8.8 oc. 1
18 MZSZ-012-007 |S ruba z tb. 6-kt. M12x50 KI. 8.8 oc. 2
19 MZSZ-016-002 |S ruba z tb. 6-kt. M16x50 kI.8.8 oc. 4
20 MITS-000-007 [Tuleja $ lizgowa PCM 353950 B (PAP 3550 P10) 2
21 MZUP-012-001 |Uszczelka miedziana fi 12 1
22 MIHZ-000-002 |Wtyczka NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 1
23 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa 2
24 MIHZ-000-001 [Zawor kulowy BKH 8-L 1
25 221.01.02.00 Zaczep gorny 1
26 224.01.05.00 ISworzen zaczepu L - kat. 1l 1
27 224.01.06.00 ISworzen zaczepu P - kat. |l 1
28 225.01.03.00 O$ pionowa 1
29 225.01.06.00 t aricuch ograniczajgcy 1
30 225.01.07.00 Wspornik watu 1
31 225.01.11.00 Sworzen zaczepu goérnego 1
32 225.01.12.00 Sworzen zabezpieczenia 1
33 225.01.18.00 Wieszak taricucha 1
34 345.01.01.00 Zaczep spawany 1
35 345.01.02.00 Listwa sko$ na 1
36 345.01.03.00 Glowica spawana 1
37 345.01.04.00 Sitownik komplet CJ - 63/28x550 1
38 345.01.05.00 Ucho sitownika 1
39 S0.14.00.055 Sworzen fil4 L=55 1
40 S0.22.00.062 Sworzen fi22 L=62 2
41 S0.25.00.093 ISworzen fi25 L-93 1
42 S0.30.00.062 SO fi30 L-62 1




Nazwa tabeli:

KBR 160 Belka nosna

Nr. tabeli:

Tab. 5




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7
KBR 160 Belka nosna Tab. 6
L.P. | Cze$ ci SaMASZ | Cze$ ci handlowe Nazwa czes ci Liczba Uwagi -
sztuk katalog
1 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. 4
2 MZZK-005-001 |Kotek sprez. fi 5x45 oc. 1
3 MZZK-005-004 |[Kotek sprez. fi.5x 25 oc. 1
4 MZZK-008-005 |[Kotek sprez. fi.8x50 oc. 1
5 MZLZ-007-002 [ozysko 6207 ZZ 3
6 MZNZ-016-001 |Nakretka 6-kt - M16 kl. 8 2
7 MZNS-010-002 |Nakretka 6-kt. M10 samozab. kI.8 oc. 14
8 MITO-000-004 |Ostona watka wielowypustowego (21903) 1
9 MZK-2800-000 |Pasek klinowy SPB - 2800 4
10 MZSE-035-001 [Pier$ cien osad. Z35 2
11 MZSE-030-001 |Pier$ cien osadczy 30 Z 1
12 MZPP-010-001 [Podktadka pt. fi 10 oc. 10
13 MZPP-016-001 [Podktadka pt. fi 16 oc. 2
14 MZPP-024-001 [Podkiadka pt. fi 24 oc. 2
15 MZPP-031-001 [Podkiadka pt. fi31 oc. 1
16 MZPS-010-002 |Podkiadka sprez. fi 10 oc. 1
17 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8 oc. 2
18 MZPS-020-002 |Podktadka sprez. fi20 oc. 1
19 MZ1S-000-001 [Smarowniczka M8x1 1
20 MZSZ-010-010 |S ruba M10x20 KkI. 8.8 oc. 5
21 MZSZ-008-001 S ruba M8x20 - B-Fe/Zn8 2
22 MZSZ-020-004 |S ruba z tb. 6-kt. M20x70 Kl. 8.8 oc. 1
23 MITS-030-000 [Tuleja $ lizgowa PAF fi30x26 2
24 MITS-000-008 |[Tuleja $§ lizgowa PCMF 353916 B (PAF 35160) 2
Kot.
25 MIGU-099-000 [Uszczelka gumowa 99x7x12,8 ACA 1
26 MZUS-000-125 [Uszczelka statyczna EC 125x12 1
27 MZWP-018-018 |Wpust A 8x7x55 1
28 MZZZ-008-060 [Zawleczka 8x60 1
29 MZZZ-006-002 [Zawleczka S - Zn - 6,3x70 1
30 105.02.12.00 Koto pasowe fil41l 1
31 221.02.02.00 Ostona paséw wewnetrzna 1
32 221.02.03.00 Ostona paséw zewnetrzna 1
33 224.02.04.00 Watek napedowy wielowypustowy 1
34 225.02.02.00 Obejma przykrecana 1
35 225.02.04.00 Obudowa watka wielowypustowego 1
36 225.02.08.00 Podktadka zabezpieczajga 1
37 225.02.09.00 Wskaz nik naciggu paséw 1
38 225.02.11.00 Watek poziomy 1
39 225.02.13.00 Koto pasowe duze fi 307x83 fi 35x59 1
40 225.02.14.00 S ruba szpilki krétka 1
41 225.02.15.00 S ruba szpilki 4
42 225.02.17.00 MISP-010-002 |Sprezyna napinacza fi10 - L=160 1
43 225.02.18.00 S ruba napinacza 1
44 225.02.20.00 Naktadka zabezpieczajg@a sworzen 1
45 225.02.21.00 Podktadka centrujga 1
46 225.02.22.00 [Tuleja $ lizgowa fi 135 fi123 2
47 225.02.23.00 Podktadka ostony 1
48 225.02.24.00 Podktadka ochronna 1
49 345.02.01.00 Belka spawana 1
50 345.02.02.00 Stopa podporowa 1
51 345.02.03.00 Ramie 1
52 345.02.04.00 Zapadka 1
53 345.02.05.00 Ramie krotkie 1
54 345.02.06.00 Sworzen fi.30 L-154 1
55 SN.30.00.190 Sworzen fi.30 L-190 1
56 S0.22.00.075 Sworzen fi22 L-75 1
57 S0.25.00.064 Sworzen fi25 L=64 1




Nazwa tabeli:

KBR 160 Zespodt thgcy

Nr. tabeli:

8

Tab. 7




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9
KBR 160 Zespodt thgcy Tab. 8
L.P. | Cze$ ci SaMASZ | Cze$ ci handlowe Nazwa czes ci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. 1
2 MZZK-005-001 |Kotek sprez. fi 5x45 oc. 2
3 MZZK-010-003 |Kotek walc. fil0x40 4
4 MZLZ-009-019 [ ozysko 2207 2
5 MZLZ-009-020 [ ozysko 2208 1
6 MZLZ-309-000 [ ozysko zespdt UCF 309 1
7 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 3
8 MZNS-016-005 |[Nakretka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 24
9 MZNS-016-005 |[Nakretka 6-kt. M16 samozab. kI.8 oc. 19
10 MZNS-008-006 [Nakretka 6-kt. M8 samozab. kl. 8 oc. 8
11 MINB-0001-001 N6z bijakowy 26
12 MZSE-072-001 |Pier$ cien osad. W72 2
13 MZSE-080-001 [Pier$ cien osad. W80 1
14 MZSE-020-001 [Piers cien osad. Z20 4
15 MZUS-050-002 [Pier$ cien uszczelniajgcyA 45x72x10 1
16 MZUS-045-010 [Pier$ cien uszczelniajgcyA 60x80x8 1
17 MZPP-024-001 [Podkiadka pt. fi 24 oc. 2
18 MZPP-012-002 [Podkiadka pt. fil2 oc. 1
19 MZPP-014-001 [Podkiadka pt. fil4 oc. 10
20 MZPS-016-003 |Podkiadka sprez. fi 16 oc. 17
21 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8 oc. 4
22 MZPS-014-002 [Podktadka sprez. fil4 oc. 18
23 MZPS-018-003 [Podktadka sprez. fi18 oc. 4
24 MIPS-023-001 |Przektadnia kgbwa 023-02.0C1.L 1
25 MZUS-040-012 |Simmering AO - 40x72x12 2
26 MZ1S-000-001 [Smarowniczka M8x1 2
27 MZSZ-014-005 |S ruba M14x35 Kl. 8.8 oc. 10
28 MZSZ-016-001 |S ruba M16x35 Kl. 8.8 oc. 4
29 MZSZ-008-001 |S ruba M8x20 - B-Fe/Zn8 8
30 MZSZ-016-019 |S ruba z tb. 6-kg.M16x65 kl. 8.8 oc 26
31 MZSZ-012-009 |S ruba z tb. 6-kt. M12x75 KI. 8.8 oc. 3
32 MZSZ-014-001 |S ruba z tb. 6-kt. M14x30 KI. 8.8 oc. 4
33 MZSZ-016-002 |S ruba z tb. 6-kt. M16x50 kI.8.8 oc. 10
34 MZSZ-016-041 |S ruba z tb. 6-kt. M16x55 KI. 8.8 oc 7
35 MZSZ-018-000 |S ruba z tb. 6-kt. M18x50 KI. 8.8 oc. 4
36 MZSZ-008-011 |S ruba z tb. 6-kt. M8x12 KI. 8.8 oc. 4
37 342.05.02.00 \Wat kopiujgcy 1
38 342.05.03.00 Mocowanie watu kopiujgego 2
39 342.05.05.00 Ostona watu 1
40 342.05.09.00 Ptoza prawa 1
41 342.05.10.00 Ptoza lewa 1
42 342.05.14.00 Ostona tozyska 2
43 342.05.15.00 Zawias ostony 1
44 342.05.16.00 Ptyta gumowa 1
45 342.05.17.00 Pret mocujgcy 1
46 342.05.18.00 t arcuch oston 44
47 342.05.19.00 Ostona tozyskowa 1
48 342.05.27.00 Listwa ostony 1
49 345.05.03.00 Ostona watu 1
50 345.05.04.00 Obudowa tozyska 1
51 345.05.05.00 Podstawa przektadni 1
52 345.05.06.00 [Tulejka dystansowa 1
53 345.05.07.00 [Tarcza wewnetrzna sprzegta 1
54 345.05.08.00 [Tarcza zewnetrzna sprzegta 1
55 345.05.09.00 Blacha sprzegta 1
56 345.05.10.00 [Tulejka poliuretanowa 4
57 345.05.11.00 Ostona przektadni 1
58 345.05.12.00 Za$ lepka dolna 1
59 346.05.01.00 Rama no$ na 1
60 346.05.02.00 Wat bijakowy 1
61 S0.25.00.064 Sworzen fi25 L=64 1




